
Yealink W78H   IP DECT ručka pro W78P;
W70B, W80B, W90B; 2,4“ bar.disp.

cena vč DPH: 2826 Kč
cena bez DPH: 2336 Kč

Kód zboží (ID): 6423872

PN: 55450808-4

Záruka: 24 měsíců

Yealink W78H je nová generace stylového moderního bezdrátového telefonu
navrženého pro firemní použití s novým designem, který je elegantnější, pohodlnější
při přenášení a má lepší výdrž baterie a kvalitu komunikace. S W78H si můžete
vychutnat křišťálově čistý zvukový zážitek a nikdy vám neuniknou důležité
informace během hovoru. Kombinace výhod bezdrátové DECT komunikace s
bohatými business funkcemi Voice-over-IP telefonie umožňuje uživatelům
pohodlnou bezdrátovou komunikaci, vynikající kvalitu zvuku a šifrované informace o
hovorech díky spolehlivému šifrování DECT technologii. Jeho 2,4" barevný displej
vám poskytne pohodlné uživatelské prostředí pro celodenní práci. W78H je
dokonale kompatibilní s Yealink W70B. Systém W78P může podporovat 10
sluchátek, 10 účtů SIP a 20 současných hovorů (2 hovory na každé sluchátko).
W78H je také dokonale kompatibilní s multi-cell systémem W80/W90. Hlavní
parametry: • 2,4 " 240 x 320 TFT barevný displey • Až 20 současných hovorů • Až
10 bezdrátových sluchátek DECT • Až 10 účtů SIP • Systém redukce šumu • FNR
(flexibilní redukce šumu) • Až 21 hodin hovoru (za ideálních podmínek) • Až 166
hodin v pohotovostním režimu (za ideálních podmínek) • Rychlé nabíjení: 10 min
nabíjení pro 2 hodiny hovoru • Zabezpečení šifrování TLS a SRTP • Připojení
náhlavní soupravy přes 3,5 mm konektor • Splňuje požadavky na single-cell nebo
multi-cell řešení

Yealink W78H je nová generace stylového moderního bezdrátového telefonu
navrženého pro firemní použití s novým designem, který je elegantnější,
pohodlnější při přenášení a má lepší výdrž baterie a kvalitu komunikace. S W78H si



můžete vychutnat křišťálově čistý zvukový zážitek a nikdy vám neuniknou důležité
informace během hovoru. Kombinace výhod bezdrátové DECT komunikace s
bohatými business funkcemi Voice-over-IP telefonie umožňuje uživatelům
pohodlnou bezdrátovou komunikaci, vynikající kvalitu zvuku a šifrované informace
o hovorech díky spolehlivému šifrování DECT technologii. Jeho 2,4" barevný displej
vám poskytne pohodlné uživatelské prostředí pro celodenní práci. W78H je
dokonale kompatibilní s Yealink W70B. Systém W78P může podporovat 10
sluchátek, 10 účtů SIP a 20 současných hovorů (2 hovory na každé sluchátko).
W78H je také dokonale kompatibilní s multi-cell systémem W80/W90. Hlavní
parametry: • 2,4 " 240 x 320 TFT barevný displey • Až 20 současných hovorů • Až
10 bezdrátových sluchátek DECT • Až 10 účtů SIP • Systém redukce šumu • FNR
(flexibilní redukce šumu) • Až 21 hodin hovoru (za ideálních podmínek) • Až 166
hodin v pohotovostním režimu (za ideálních podmínek) • Rychlé nabíjení: 10 min
nabíjení pro 2 hodiny hovoru • Zabezpečení šifrování TLS a SRTP • Připojení
náhlavní soupravy přes 3,5 mm konektor • Splňuje požadavky na single-cell nebo
multi-cell řešení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

